关于2019年沈阳市中等职业学校教师教学能力（信息化）比赛报名工作的通知

[bookmark: _GoBack]各中等职业学校：
  2019年沈阳市中等职业学校教师教学能力（信息化）比赛采取网上报名，报名网址：http://zyjnyx.yunduan024.com/。现将报名相关事宜通知如下：
   一、报名资格
  沈阳市域范围内的中等职业学校、技工学校在编专任教师，有连续2年在校工作经历的公办外聘全职教师和民办学校全职教师。
   二、报名要求
  各参赛学校要认真按照报名要求，录入选手信息，做到诚实守信，确保信息的真实、准确。
      三、报名名额
1.	信息化教学设计比赛
本赛项不限科目，不限专业，参赛内容自选。
名额分配：每校限报12个作品。
2.信息化课堂教学比赛
本赛项不限科目，不限专业，参赛内容自选。
名额分配：每校限报12个作品。
3.信息化实训教学比赛
设加工制造类相关专业 “平面锉削”、“电弧焊方法与工艺”和“标识设计与绘制”、财经商贸类会计专业 “手工点钞”、旅游服务类酒店服务与管理专业 “餐巾折花”、教育类学前教育专业 “幼儿简笔画”等6个组别。
名额分配：每校限报8个作品。
四、报名时间
4月8日至4月12日网上报名。纸质报名材料（从报名网站下载）加盖单位公章后，于4月12日下班前报送（可邮寄）至沈阳市教育研究院职业教育部3号楼205室，地址: 沈阳市皇姑区昆山中路26号，联系人：王化一、李东英。
5、 报名流程
     1.报名
参赛选手报名以学校为单位进行，不接受个人身份报名。参赛学校需注册用户名，登录报名系统，填报选手信息。
2. 各单位要指派专人负责报名工作，每所学校只能注册一个用户名，并管理好登录密码。
3. 如需更改报名信息，必须向大赛办公室提交书面申请，经审批后进行修改。更改报名信息截止开赛前7个工作日。
   六、其他事项
   报名过程中如有问题及时与大赛办公室联系。
   联系人：王化一 李东英
   联系电话：024-31668092

                           沈阳职业院校技能大赛办公室
                               2019年4月8日